9

Interdum
rui si ne iuramentum cum facta esse
si per se eandem culpam esse di-
missam ad hunc. Si in iusto
motu opus sit iurare sibi
dupliciter: quomodo sensu gratia
eius iurare et in illo sensu ul-
la intelligitur. h. manit alii
diliget fortiter in p. car. p. h.
c. anela illi malicia cluere
co. **C**erte illo qui ex ipso iuramento
ad se quod non debet delictum si melius
delictum non in iustis nisi quod sua
re tenet. hoc est quod sic si licentia
est quod iuramentum sufficit. n. ad h.
quod sit obligatus quod iuramentum dicitur
inducere testem illi rei quod di-
xit. honesti animi et licentia est
illud iuramentum quod non in se est
mortaliter adulterium. fornicationem
et similia si fuerit male
in se iudicet ab omni oculo.
aut iurare se aut alium quod
iuramentum aliquid modicum
quod ex iustitia per se est iudicet
male ut mortaliter iudicet obsequium
non obligatorum iuramentum

existente iudicio cum iuramentum
stant. ut si quis iuravit quod iuramentum
quod est negotiator vel miles
aut quod non tenetur sedum ab
istis in illo dicitur quod non tenetur
iuramentum nisi in loco ubi opus
aut non accipit domum in iuramentum
iuramentum non tenetur illud servare si
aliter non per se iuramentum non est illud fa-
ciat quod iura res venit ad illud
casu ex quo si cognoscit ab
tuo et iuramentum certe illud iuramentum
est iuramentum et gratia ubi
tunc quod iuramentum iuramentum
iuramentum quod facit iuramentum
mortaliter iuramentum in iuramentum
sepro iuramentum non est iuramentum
hi iuramentum si per se iuramentum
autem iuramentum. **C**ertum iuramentum
si for iuramentum nam iuramentum
lege sic iuramentum. vult
vult iuramentum tuum si addat iuramentum
de. **S**uper iuramentum et sic iuramentum
iuramentum iuramentum iuramentum
iuramentum coram iudice iuramentum
iuramentum ad iuramentum iuramentum

quas & illa iuramentorum est
 auctoritas nec iuramentum dicitur
 nisi de peccato nisi de aliquo qd sit
 ut si est aut qd sit si sit si sit
 aut sic est ut si sit. Aliud e
 pmissio iuramentum abou
 se dicitur ad ut sit ad
 No qd sit pmissio qd modis
 iuramentum. Pmissio e iudicium
 iuramentum firmatum. Committit
 aut tibi modis pmissio. Et cu
 iuramento loqui falsum iuramentum
 se fallendi ut cu iuramento lo
 que iuramentum iuramentum fallen
 dum falsum iuramentum edens qd
 sit e iuramentum ac iudicium iuramentum
 iuramentum pmissio iuramentum pmissio
 ale si adhibuit diligentia
 qm debuit. Pmissio igitur iuramentum
 ut sit iuramentum sit iuramentum
 iuramentum e. Sed iuramentum fallen
 te cu sit iuramentum falsum e
 m pmissio iuramentum pmissio iuramentum
 te m iuramentum fallen te iuramentum
 rat ad sit e qd iuramentum iuramentum
 pmissio iuramentum qd sit iuramentum